Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 244/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através dos órgãos competentes
da municipalidade, faça estudos para o recapeamento, sinalização de
solo, manutenção e limpeza do passeio público e colocação de placas
indicativas, em toda extensão a Avenida Dr. Adhemar de Barros.

JUSTIFICATIVA:

Com a construção da ponte sobre o Rio Santa Rosa a
Avenida Dr. Adhemar de Barros que já é uma importante ligação
viária, passará a ter um fluxo maior de veículos, necessitando assim

das referidas benfeitorias.

Plenário Syrio Ignatios, 19 de junho de 2019.

ga Coluci
Vereador

CÂMARA M ICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA

REALIZADA EM:~l::::::'~~~~t-=~I"'-_-:--
DESPACHO : _-::!::L.!I.z.IjIt:l.L~~".-_-

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br